
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/639/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/628/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 7301) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 12, 

2) załącznik nr 23 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Katarzyna Dudź 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1146



Załącznik do uchwały nr LXIX/639/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 lutego 2024 roku

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
realizacją zadań 

statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dotacje

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska4 000 000,00 4 000 000,00

90095 Pozostała działalność 4 000 000,00 4 000 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

4 000 000,00 4 000 000,00

Remont zespołu drewnianych pomostów i nawodnego 
hangaru dla statków pasażerskich wraz z doposażeniem 
plaży miejskiej w Szczecinku

2 000 000,00 2 000 000,00

Remont alejek na terenie szczecineckiego parku 
miejskiego wraz z zakupem i montażem infrastruktury 
towarzyszącej

2 000 000,00 2 000 000,00

4 000 000,00 4 000 000,00

zadanie 1

zadanie 2

Razem

w złotych

Wydatki budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok
środki z Rządowego Programu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Nazwa podziałki klasyfikacji 
budżetowej

Plan 
wydatków     

na 2024 rok
RozDz Wydatki 

majątkowe
Wydatki 
bieżące

Z tego:

Z tego:

§

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1146


	UCHWAŁA NR LXIX/639/2024 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik .


		2024-02-21T13:02:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




